九龙坡民政〔2024〕28号
重庆市九龙坡区民政局

关于同意重庆市九龙坡区陶家镇稻草援助中心民办非企业单位注销登记的批复

重庆市九龙坡区陶家镇稻草援助中心：

你单位报来的关于注销登记重庆市九龙坡区陶家镇稻草援助中心的申请及有关材料收悉。经审核，符合国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》第十六条“民办非企业单位自行解散的，分立、合并的，或者由于其他原因需要注销登记的，应当向登记管理机关办理注销登记”的规定，同意重庆市九龙坡区陶家镇稻草援助中心注销登记，其民办非企业单位登记证书正副本（统一社会信用代码525001076689313587）及所有印章同时废止。

此复

重庆市九龙坡区民政局

2024年2月26日

重庆市九龙坡区民政局办公室               2024年2月26日印发
— 2 —
— 1 —